
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlm Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania
1 4 LUG. 2022

DELIBERAZIONEN. 9% del

Oggetto: Mobilità volontaria regionale/extraregionale, per soli titoli, per la copertura di n. 120 posti
di Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere, cat. D. Rettifica deliberazione n. 937 del
06/07/2022 e approvazione graduatoria.

PropostaN° 410 del 49*OÎ'ZoZZ
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Capo Settore
Dott. Graziano Li Calzi ' .@@

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
SettoreEconomico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n… 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazioneDott.…



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 937 del 06 luglio 2022, con la quale è stata approvata la graduatoria

relativa all’avviso di mobilità volontaria regionale/extraregionale, per soli titoli, per la copertura a

tempo indeterminato di n. 120 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere, categoria D;

Considerato che la candidata Monachello Antonella, collocata alla posizione n. 916 della

predetta graduatoria, con pec acquisita al prot. n.. 0023696 del 1 1/07/2022ha chiesto il ricalcolo del

punteggio e, in particolare, di quello attribuito ai titoli di carriera, sulla base della relativa

autocertificazione caricata sulla piattaforma informatica all’atto della presentazione dell’istanza di

partecipazione;

Accertato che, a seguito dell’istruttoria espletata, è stato riscontrato un calcolo che non teneva

conto di quanto contenuto nell’autocertifrcazione allegata dalla quale si evince con precisione il

servizio svolto dalla candidata prestato presso Aziende o Enti del SSN e, conseguentemente, la

predetta candidata è stata collocata erroneamente nella posizione n. 912;

Che, sulla base del nuovo punteggio attribuito, pari a punti 11.755, la Sig.ra Monachello

Antonella viene ricollocata nella posizione 11. 128 della graduatoria in argomento;

Ritenuto, pertanto, dover procedere alla rettifica della deliberazione n. 937 del 06/07/2022 e,

contestualmente, approvare la graduatoria di cui all’ Allegato n. ] quale parte integrante e sostanziale

del presente provvedimento, relativa all’avviso di mobilità volontaria regionale/extraregionale, per

soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 120 posti di Collaboratore Professionale

Sanitario Infermiere, categoria D;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Procedere alla rettifica della deliberazione n. 937 del 06/07/2022 e, contestualmente,

approvare la graduatoria di cui all’ Allegato n. 1 quale parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento, relativa all’avviso di mobilità volontaria regionale/extraxegionale,

per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 120 posti di Collaboratore

Professionale Sanitario Infermiere, categoria D;

- ALLEGATO: GRADUATORIA

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Gaetana Bonmmo

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;



Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

- Procedere alla rettifica della deliberazione n. 937 del 06/07/2022 e, contestualmente,

approvare la graduatoria di cui all’ Allegato n. 1 quale parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento, relativa all’avviso di mobilità volontaria regionale/extraregionale,

per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 120 posti di Collaboratore

Professionale Sanitario Infermiere, categoria D;

- Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, stante l’urgenza di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

e SanitarioIl Direttore Amministrativo Il

(Dott. Giovanni nino) ; ; e Giammanco)

Il Segretario

a Mari nt nietfa% QQ”
‘ u.ù



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell‘art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionaledella Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Zf immediatamente
EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONANO RESPONSABILE



ALLEGATON.l:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA,REGIONALE ED

EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI
w;?é’à‘mèîîé‘îàìîfl? COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D

1 GRASSOMICHELE 07/08/1972 30,200
2 BURGIO CALOGERO 27/02/ 1975 26,105
3 DAUNISI IGNAZIA 30/04/1975 25,640
4 CAPONNETTO CARMELAGRAZIA 01/07/0058 25,320
5 GIUSEPPINA AMATO 08/08/1972 23,640
6 BONAVENTURA SALVATORE 11/04/1969 22,900
7 BENTNATO MARIA CARMELA 03/03/1968 22,820
8 FERRO SALVATORE 24/04/1969 22,420
9 SOCIALE ROSARIO 19/05/1971 22,000
10 MENDOLA FRANCESCA 27/12/1965 22,000
1 1 ANZALONE MARIA GIUSEPPA 15/01/1974 21,880
12 PICONE SALVATORE 18/05/1966 21,825
13 GRECO CIRINO CARLONATALINO 25/12/1969 21,700
14 BRUNO SALVATORE 27/10/1971 21,660
15 SPOTOMARIA ASSUNTA 15/08/1966 21,540
16 SPITALERI MARIA LETIZIA 08/09/1971 21,360
17 PESCUMA MARIA ROSARIA 13/09/1967 21,300
18 STORNELLO FRANCESCA 29/09/1967 21 060
19 PETTINATO ANTONELLA 15/01/1971 21,000
20 RAIMONDONATALIA CONCETTINA 08/12/1970 21,000
21 RICCAMARIA GRAZIA 10/10/1970 21,000
22 DE GIORGIO FRANCESCA 06/08/1967 21,000
23 GUAGLIARDO ROSOLINO 21/01/1962 21,000
24 GRAPPA SEBASTIANA RITA 08/04/1958 21,000
25 D AGOSTINO ROSARIA LINDA 10/03/1971 20,940
26 TRIFILETTI MARIA 10/09/1969 20,800
27 COMPOSTO MARIO 07/08/1969 20,760
28 GIAMPICCOLO ALDO 08/11/1972 20,648
29 QUINCI SAVERIO 16/01/1964 20,480
30 CALA' GIUSEPPINA 26/04/1970 20,360
31 PUNTORNO GIANCARLO 10/09/1974 20,200
32 SANTONOCITO ELENA 09/12/1967 20,180
33 CANNATA ANTONINO 27/01/1972 20,000
34 SIINO ANTONINO 01/07/1971 20,000
35 RAPICAVOLI ANTONIO GIUSEPPE 23/04/1971 20,000
36 SCHILLACI SALVATORE 02/01/1970 20,000
37 ASARO LUCIANO 11/07/1969 20,000
38 GENOVAANGELA 19/03/1968 20,000
39 VASTA SALVATORE 22/09/1966 20,000
40 MARINO GAETANO 13/09/1979 19 253
41 LEWANDOWSKA EDYTA 14/09/1974 18,675
42 QUESTORINO GIUSEPPE 13/11/1966 18,228
43 BLOIS - STAFFAMARCELLO 09/11/1977 18,182
44 INFANTINO CONCETTA 07/02/1979 18,094
45 CARUSOTTO MONIA 25/01/1976 18,094
46 GIUSEPPONE CHIARA LIC1A 07/08/1985 17,864
47 CAMPENNI SILVANA 15/10/1981 17,55]
48 RUSSO CARMEN 21/10/1982 17 254
49 CONCIATORI VINCENZO 31/03/1981 17 223

50 MATTA STEFANO MATTA 03/11/1973 17 218
51 SALVATORE BIONDO 23/01/1983 17 185

52 CALANDRINO ANDREA 10/12/1978 16 829
53 CALA' SALVUCCIO 14/ 12/1972 16 801

54 GENOESE MARIACONCETTA 13/01/1984 16 770

Pag.1 di 18



ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀ VOLONTARIA, REGIONALE ED

cm…… EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI
……….ze…… COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
55 ZAPPIETRO CLORINDA 11/03/1972 16,768
56 CUCCIA GIUSEPPE 22/08/1979 16,683
57 ISAIADAVIDE LUCA 20/08/1987 16 412
58 BENFATTO MARIA RITA 10/07/1975 16,342
59 RIINA AGOSTINO 13/04/1979 15,981
60 PICCOLO VIVIANA 11/08/1979 15,857
61 CIRASA INSAUTO CARMELA 13/07/1969 15,699
62 FALSAPERNA GRAZIA 29/ 1 1/1973 15,636
63 NASELLI MARIASTELLA 13/11/1978 15,525
64 PALILLA PIER PAOLO 04/03/1976 15,416
65 PERILLO GIOVANNI 11/03/1981 15 381
66 TRINGALE LIANA 19/05/1986 15,292
67 CANNIZZAROANGELO 20/03/1977 15,292
68 FERRERA FLAVIA 18/06/1985 15,232
69 AUGELLO MARIA PAOLA 16/05/1985 15,152
70 ANZALONE ANDREA 21/10/1977 15,103
71 ANGIOI NADIA 22/01/1964 14,940
72 CANDARELLA SIMONA 18/05/1974 14,921
73 DI BENEDETTO MARIO 23/05/1973 14,882
74 VALENTI ANNALISA 17/1 1/1981 14,673
75 CASELLA SANTA 22/07/1967 14,596
76 BONGIORNO MORENO 01/07/1986 14,583
77 FUSCO FRANCESCA FUSCO 06/03/1972 14,525
78 ZAPPALA CHIARAMARGHERITA ALESSIA 14/07/1984 14,446
79 CIVELLO IRENE 08/01/1985 14,442
80 CHIARAMONTE FRANCESCO 12/02/1989 14,368
81 SCOMMEGNA GENNARO 30/06/1969 14,318
82 CAMPO MARIA ROSANGELA 03/10/1980 14,197
83 LANA GIUSEPPE 17/08/1982 14,193
84 GUIDOTTO STEFANO 28/07/ 1978 14,071
85 CALI' MARIA VALENTINA 14/04/1986 14,031
86 LEOTTA EUGENIO 09/01/1984 13,948
87 PIRRI DANIELA 20/03/ 1983 13,931
88 MANGANARO BASILIO 1 1/09/ 1976 13,931
89 LIOTTA ROSA 06/05/1984 13,910
90 MONTONERI CORRADO 14/09/1975 13,891
91 VENUTI LETTERIA 08/10/1981 13,865
92 D'AQUINO GIANLUCA 20/03/1982 13,848
93 CULCASI ANTONIO 13/02/1977 13,646
94 VALASTRO ANGELA 05/05/1987 13,616
95 PRIVITERA GIUSEPPE 24/12/1984 13,336
96 CIRCO FRANCESCA 17/07/1978 13,273
97 CITTADINO SIMONA ANGELA 05/12/ 1985 13,214
98 TRIPODI DOMENICO 08/05/1974 13,118
99 DORSO CADENTE EMILIO 23/11/1978 13,096
100 ALTADONNA RITA 12/04/1982 13,015
101 LOMANTO CALOGERO 05/06/1985 13,001
102 BARBELLO ELEONORA 11/07/1980 12,984
103 VALENZA VALENTINA 13/05/1987 12,838
104 SALINARO IRENE VANESSA SALTNARO 06/02/1989 12,812
105 CASERTA GIOVANNI 19/07/1970 12,762
106 MANISCALCHI GABRIELLA 28/06/1984 12,703
107 FERRIGNO GAETANO 06/02/1988 12,699
108 VALENTINO CRISTINA SALVATRICE 27/03/1987 12,622
109 CALABRESE CARMELO SALVATORE 27/04/1971 12,523
110 SPOTO VALERIA 15/ 10/1985 12,470
1 1 1 VINCENZO ANTONAZZO 31/05/1978 12,453

Pag.2 di 18



ALLEGATONJ:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA, REGIONALE ED

_
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

5w:535533;52833…3 COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
112 ORLANDO EDMONDO 04/12/1979 12,382
113 DI MARIA GIOVANNI 10/11/1986 12,367
114 SINOPOLI LINA 09/02/1982 12,335
1 15 BALLAERAPIETRO 09/08/1987 12,322
116 CERTO CATERINA 29/09/1986 12,225
117 ANASI SALVATORE 04/01/1985 12,160
I 18 OCCHIPINTI ALESSIO OCCHIPINTI 07/07/1988 12,146
119 BALISTRERI LUIGI WALTER 04/11/1984 12,129
120 DE MARCO LOREDANA 15/07/1987 12,036
121 CATANIA ANGELA 04/03/1973 12,028
122 RUNZAGIULIA 18/12/1986 11,920
123 VITRANO MARIA MADDALENA 04/04/1992 11,879
124 FUCCIOVERONICA 01/04/1987 11 873
125 ALOTTO SALVATORE 09/05/1986 11,873
126 CONDORELLI CARMELA 08/01/1967 11,820
127 RUSSO LORENAMARIA 20/09/1981 11,794
128 MONACHELLOANTONELLA 24/04/1985 11,755
129 DE CAROANGELO 05/10/1988 11 643
130 LAGO SALVATORE 17/11/1983 11,620
131 DI MARIADOMENICO 30/12/1989 11,583
132 GAETA FILADELFO 14/07/1980 11,549
133 CARIDI FRANCESCO 25/08/1974 11,537
134 MANGIAGLI ANGELO 04/05/1985 1 1,438
135 FARO TOMMASO GIUSEPPE LUCIANO 26/1 1/1984 1 1,416
136 COLAVITA SILVIA 21/04/1986 11,371
137 MELIA ILEANA MARIA 14/07/1990 11,355
138 DI TRAPANI SALVATORE 23/05/1980 11,355
139 MAZZOLAALESSANDRO 12/03/1986 11,348
140 MARCHESE MARIA PAOLINA 29/06/1975 11,294
141 TODARO SALVATORE ROSARIO 30/06/1965 11,285
142 SODDU MARIA RITA 23/05/1984 11,235
143 CIOTTA LUCIA LORENA 10/04/ 1983 11,205
144 OCCHIPINTI LUANA FRANCESCA 05/07/ 1986 11,093
145 MORABITO ANNUNZIATO 31/07/1989 11,081
146 CARAPEZZAALESSANDRO 21/03/1988 1 1,043
147 STRANO LUIGI 04/01/1973 10 857
148 CALABRESE ALESSIO 30/09/1986 10,71]
149 PELLICORE ALESSANDRO SANTI 07/03/1986 10,639
150 ILARDI FRANCESCO ILARDI 07/12/1988 10,624
151 GIGLIONE ANGELO 02/12/1991 10,587
152 IUDICA EVELINE VALENTINE 05/04/1980 10 525
153 LA PIANA DANIELA 25/02/1982 10,477
154 RAGONEANDREA 30/06/1986 10,462
155 CALOGERO TIZIANA 24/12/ 1973 10 460
156 LA ROCCA FRANCESCO 08/10/1979 10,433
157 STIVALA FEDERICA 24/06/ 1989 10,396
158 ACUTO SALVATORE 05/11/1985 10,365
159 MARCHESE PATRIZIA LOREDANA 06/08/1968 10,303
160 PONTE GIANLUCA 17/05/1985 10,292
161 BUSCAGLIAMARIA TERESA 27/05/1989 10,284
162 VIOLA FEDERICO 11/07/1985 10,275
163 BORDENCA ALESSIA 13/07/1991 10,129
164 AIELLO AGATINA 18/09/1964 10,072
165 FAILLA FABIO 05/07/1987 10,043
166 MUSARRA MARIA CARMELA 21/05/1988 10,012
167 CENSABELLAALESSIA 16/02/1988 9,976
168 TROTTA MATTEO 17/04/1935 91961

Pag.3 di 18



ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA, REGIONALEED

EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI
…………… COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
169 FOTI MARIO 24/01/1976 9,929
170 SANFILIPPO CRISTINA 24/01/1989 9,898
171 CONSAGRA FRANCESCOADRIANO 10/04/1989 9,881
172 SCARDTNA ALESSANDRO 12/03/1982 9,869
173 IURATO ANTONINO 15/03/1989 9,759
174 FRISENNA PLACIDO 23/05/1983 9,728
175 CICERO ADRIANA 15/12/1980 9,703
176 DI DIO ALESSIA 09/08/1984 9,678
177 COSTABILE SERAFINO 22/05/ 1990 9,636
178 CANTALI SONIA 03/11/1980 9,509
179 SORCE MASSIMO DOMENICO 11/12/1989 9,465
180 VITA CRISTINA 13/09/1989 9,379
181 CHIANETTA SELENE 08/10/1988 9,368
182 MILAZZO GRAZIA 23/1 Il 1963 9,177
183 DAMANTI MARIAGRAZIA 11/03/1989 9,134
184 URSINO MARIA 14/11/1988 9,129
185 PANARELLO SIMONA 27/06/ 1984 9,095
186 MALIZIA SALVATORE 23/12/1970 9,083
187 FERRARA GIUSEPPE 06/1 1/1982 9 079
188 TALARICO MASSIMO 23/02/ 1978 9,055
189 SPADAVECCI-IIAMORENA MARIA RITA 16/10/1989 9 053
190 CATINELLA DEBORA 14/06/ 1982 9,014
191 ACUTO MARTINA 04/03/1988 8,964
192 LATTUCA LUISA DOMENICA 05/10/1989 8,889
193 MALLIA FABRIZIO 30/07/1987 8,885
194 CATALDO ROCCO 21/06/1990 8,884
195 LA LICATA IOLE VERUSKA 02/02/1973 8,874
196 RUSSO FABIANA 19/02/1987 ' 8,870
197 CASTIGLIA FRANCESCO 26/02/1987 8,846
198 ARENA SALVATORE 12/07/1986 8,813
199 TUDISCA IRENE MARIA 31/07/1991 8,802
200 DI NOLFO MARIANNA 26/12/ 1985 8,798
201 GALVAGNO VIVIANA 29/03/1985 8,752
202 MICELI MARILENA 20/10/1976 8,752
203 AGOSTA LAURA 28/12/1989 8,743

204 GERARDI MANUELA 18/03/1992 8 677
205 ALOISI TITTI 10/12/1990 8,674
206 GENTILE ALESSANDRO 04/01/1990 8,666
207 ROSSETTI LUIGI 13/08/1985 8,632
208 PIDALA LEONE CLAUDIO 05/05/1982 8 629
209 RUSSOANNALISA 17/03/1990 8,584
210 MERLINO FEDERICAMARIA 07/05/1989 8,569
211 LOCASCIO FRANCESCA 21/1 1/1993 8,503

212 CASTRONOVO MARIAGRAZIA 10/07/1989 8,467
213 CRISTALDI JESSICA 11/10/1984 8,456
214 CORSO SIMONA 31/03/ 1992 8,444
215 FRATELLO DOMENICO 27/03/1987 8,409
216 DI LEONFORTE LUIGI 23/06/1992 8,392
217 RUSSO ROSALBA 08/10/1987 8,367
218 PIZZIMENTO MARIA 13/10/1972 8,327
219 SAGGIO EVELIN 31/10/1990 8,278
220 ROMEO FRANCESCO 26/07/1977 8,267
221 NICOLOSI SARA 19/03/1992 8,219
222 PRIVITERA CARMELO 21/01/1967 8,198
223 PAGLIARO FRANCESCO 02/12/1988 8,138
224 DAGONESE CALOGERO 23/06/ 1986 8,138
225 DESTRO GESSICA 17/02/1989 8,134

Pag.4 di 18



ALLEGATON.l:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA,REGIONALE ED

$$$… …

EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI
zifisf.:féfl?tà%%%àî COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
226 BATTAGLIA GIUSEPPE 23/07/ 1990 8,091
227 MORREALE FEDERICA 19/08/1992 8,086
228 SICLARI ROSA ANTONIA 29/08/1965 8 051
229 BELLANTI SALVATORE GIUSEPPE 02/01/ 1990 7,978
230 DI VINCENZO DEBORA [3/10/1985 7,939
231 INTONATO ERIKA 15/02/1988 7,896
232 GENTILE FLORIANA 02/07/ 1992 7,893
233 SMIRIGLIA FEDERICO 30/04/1988 7,888
234 PALMERI ANDREA 25/07/ 1987 7,883
235 MORTILLARO ELEONORA VALENTINA 10/08/1980 7,873
236 GRAFFEO ANDREA 30/03/1992 7,841
237 SORCEDANILA 15/05/1980 7,836
238 ALONGI FRANCESCA 19/03/1989 7,723
239 LENA ELISA 02/12/1990 7,719
240 LA MONICA [LARA 17/04/1988 7,675
241 BATTIATO SALVATORE 23/07/1978 7,646
242 CATANIA SANTINA 24/05/1980 7,630
243 LAURETTA CARMELO 08/10/1988 7,601
244 LIPARI FEDERICA 14/06/1989 7,562
245 PISCOPO ANGELA 10/04/1991 7,557
246 STANZIONE GIULIO 27/05/1990 7,533
247 VALENTE BEATRICE 09/06/1990 7,526
248 DE MARCO ADRIANA 22/08/1989 7,514
249 FRAZZETTO GIUSEPPE 02/03/1991 7,490
250 CANIGLIA GAETANO 21/03/1987 7,474
251 RUSSO ALESSANDRO 23/01/1993 7 416
252 CASTIU FRANCESCA 16/07/1982 7,372
253 PRIVITERA FRANCESCO 06/ 1 1/1966 7,367
254 MACRI FILIPPO SALVATORE 23/ l 1/1987 7,362
255 LOMBARDO ORIANA 24/05/1981 7,326
256 VIRZI' MARIA PIA 23/12/1992 7,308
257 DI CARO SIMONA 29/11/1992 7,306
258 LUPARDI CHIARA 06/09/ 1990 7,288
259 METANI ELDA 27/11/1993 7 247
260 GUERRERA GIUSEPPE 23/07/1980 7,233
261 MURRO LEONARDO 14/02/1991 7,221

262 ALTRUDA GIUSEPPE 23/09/ 1990 7,180
263 VICARI ALBA 08/11/1977 7,166
264 FAMIANO SABRINA 14/05/1992 7,159
265 SCUDERA DESI 11/11/1989 7,159
266 GRECO ANNA 19/06/ 1980 7,159
267 RENDA ANTONINO 13/11/1992 7,146
268 GURZI‘ GRAZIELLA 24/05/1990 7,139
269 MURDACA FRANCESCO l4/02/ 1984 7 128

270 BARILE SILVIA 28/12/1992 7,070
271 LUPPINO MICHELE 01/04/1992 7,066
272 VERDURA MARIA CONCETTA 02/08/ 1989 7 060

273 RAGUSADARIO 27/12/1992 7,029
274 CUPANE ROSSANA 20/07/1990 7,023
275 SPRIO DANIELA 30/04/1990 7,022
276 CARUSOGRAZIELLA CALOGERA 13/06/1987 7,014
277 SORCEGIOVANNI FRANCESCO 04/10/1992 6,988

278 SICORELLO CALOGERO 01/02/1992 6,972

279 LONGO TIZIANA 21/03/1989 6,972

280 IEMMOLOMARIA CHIARA 20/ 1 1/1990 6,897

281 CAMMAROTO GIOVANNI 20/04/1990 6,891

282 IMMA ALTRUDA 06/02/1993 6,889

Pag.5 di 18



4

ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA,REGIONALE ED

MD
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

155335555333£116951512 COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
283 CAU ENNIO 18/08/1992 6 868

284 FORMICA FRANCESCO 29/04/1981 6,837
285 CORPINA FLAVIA 21/11/1990 6,832
286 PALADINO ANTONELLO 10/06/1989 6,818
287 CARUBIAGIULIA 27/02/1972 6,804
288 TERRANOVA GIUSEPPE 12/05/1987 6,757
289 TARGIAMARCO 15/07/1985 6,756
290 AMODEO ALESSIA 11/11/1992 6,755
291 PIZZOLODEBORA SABRINA 31/08/1982 6,752
292 NOCENTINI GIOVANNI 11/03/1985 6,723
293 GUIDONE GUGLIELMO 05/05/1979 6,723
294 TRIOLO DANILO VINCENZO 22/11/1994 6,689
295 DANTE SIMONA 08/07/1990 6 686
296 PAGLIARO MARTA 29/07/1990 6 681

297 GRANDEMARIA CRISTINA 28/06/1971 6,676
298 SCANDURA LUCIO SEBASTIANO 13/11/1990 6,644
299 GIANLUCA PAPOTTO 16/09/1984 6,606
300 MONTAGNINO DAVIDEMARIA 14/09/1992 6,582
301 CASSONE GIUSEPPE 27/12/1993 6,561

302 MONACO GIANCARLO 23/05/1987 6,528
303 LOMBARDO MARIANNA 17/05/1991 6,516
304 MANGIARACINA CRISTINA 18/12/1990 6,515
305 DI GREGORIO ALESSANDRA 16/07/1980 6,515
306 MARGANI SARA 15/06/1994 6,501

307 CIRAFISI CHIARA 03/08/1992 6,495
308 SFERRAZZA VANESSA 21/10/1993 6,494
309 CARRUBBA ESMERALDA TERESA 30/03/1992 6,488
310 LO VACCO MARIANO 1 1/06/1992 6 474
311 OLIVERI PAMELA 31/08/1993 6,435
312 AVANZATO ALESSANDRA 09/08/1992 6,422
313 CRIVELLO ROBERTA 22/09/1992 6 396
314 RANDONE SEBASTIANO 07/08/1991 6,395
315 PARRELLA VINCENZO 01/09/1988 6,391

316 SERVINO FRANCESCA 07/12/1994 6 375

317 CANNIAMARIA ALESSIA 22/10/1991 6 373

318 FERRARA CHIARA 19/11/1994 6,367
319 FLACCOMARILENA 21/07/1992 6,356

320 ARNONE FLAVIA IMMACOLTA 24/07/1991 6,348
321 CELANO GIORGIA PAOLA 28/06/1991 6 323

322 BEVILACQUAVALENTINA 09/02/1993 6,316
323 MERCURI ANDREA 09/08/1988 6,312

324 CONTE ANTONIO 30/09/1986 6,305

325 CANNELLACALOGERO 29/04/1991 6,301

326 BOCCELLA GIUSEPPE 04/05/1993 6,243

327 FUMUSO GIULIANA 20/10/1993 6,233

328 CRUDO TERESA 25/11/1988 6,229

329 CUMBO MARIARITA 09/06/1993 6,225

330 LOMBARDO ROMILDA 24/02/1963 6,221

331 DI MODICA SERGIO 22/07/1991 6,218

332 RAFIA FABIO 29/09/1986 6,213

333 DI TRAPANI GIUSEPPE 01/03/1984 6,187

334 D'IAPICO MIRIAM 12/03/1992 6,183

335 FIUME JOLANDA 28/07/1993 6,178

336 CARAVELLO SAMANTHA 15/09/1987 6,170

337 ALBOCROCETTA 09/03/1991 6,162

338 CUPPULERI MARIO 27/07/1993 6,146

339 SCALTRITO ANGELO GIUSEPPE 22/10/1991 6,124

Pag.6 di 18



ALLEGATON.l:
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀVOLONTARIA,REGIONALE ED

.
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

….………… COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
340 RUTA ANITA 19/04/1992 6,120
341 GIOVINO DEBORAH 18/02/1992 6,120
342 SCOLLOALESSANDRO 18/07/1989 6,110
343 GRACI GIUSEPPE 15/09/1995 6,101
344 PARISI ROBERTA 28/01/1991 6,079
345 MINNITI GIUSEPPE 16/09/1984 6,066
346 SICILIANOMAURIZIO 14/08/1975 6,066
347 QUARTARONE CORRADO 02/04/1990 6,035
348 SBMINERIOGIUSEPPINA 22/09/1982 6,030
349 RAMAJ XHENSILA 25/02/1994 6,027
350 MILLITARI ROBERTO 28/03/1990 6,014
351 D'ORTO SALVATORE 16/05/1985 6,004
352 PERCOLLA GIANLUCA Mos/1990 5,987
353 PONTEI GIUSEPPE 22/02/1989 5,983
354 FOLISI SONIA 23/09/1974 5,982
355 FRAGAPANEMARCO 22/10/1987 5,976
356 SIMONPIETRO AVVEDUTO 26/09/1984 5,976
357 BBNINATOCONCETTA 27/1 1/1992 5,974
358 FIAMMANTE JESSICA VALENTINA 03/09/1990 5,974
359 GULLOTTO MARIAMARTINA GIOVANNA 24/06/1992 5,961
360 CAPRIOLI STEFANIA 08/07/1993 5,955
361 PERITORE SALVATORE 31/12/1992 5,946
362 PALMERI GIUSEPPE 16/07/1991 5,939
363 TRUMMTNOCHIARA STEFANIA 05/03/1987 5,927
364 VIENI DAVIDE 07/02/1993 5,919
365 PATANE' ANNALISA 25/1 1/1992 5,897
366 BONURAVINCENZO 21/03/1987 5,893
367 COSTANTINO FLAVIO 20/05/1991 5,892
368 MAUGERI MARIA GRAZIA 07/05/1987 5,883
369 SCOPELLITI FABIO 16/08/1980 5,867
370 MOTTA EMILIA 22/09/1991 5,863
371 SCIASCIA GAETANO 17/02/1990 5,862
372 ARNONE DOMENICO 14/03/1991 5 856
373 LOMBARDO VITO 22/12/1984 5,856
374 VETRANO CHIARA 13/01/1991 5,839
375 ARCIDIACONO ROSSANA DEBORAH 15/09/1988 5,822
376 BAIO LETIZIA 22/10/1992 5,812
377 DE PATRIZIO DANIELE 22/08/1993 5,797
378 MAIORANA FILIPPO ARTURO 22/09/1983 5 789
379 COLLURA MARCO 14/02/1990 5 778

380 IMPERIALEMARIA FILOMENA 04/08/1986 5,768
381 GIOIA FABIO 13/06/1987 5 761
382 COLLURA CARMELAMARIA 07/12/1993 5,740
383 VOLOMASSIMILIANO 18/05/1995 5,736
384 BARBAGALLO SERGIO 15/09/1990 5,715
385 POLACCO MARTINA 15/04/1992 5,710
386 GIOMPAOLO VITTORIO 20/02/1991 5 684
387 LONGO FLORIANA 24/09/1983 5,679
388 CARELLA RICCARDO 07/04/1983 5,673
389 COSENTINO RICCARDO 27/01/1991 5,668
390 SARRACINOGIOVANNI 15/01/1986 5,666
391 IACONOROBERTA 23/04/1993 5,658
392 ANGELO TAMBURELLA 21/06/1991 5,655
393 MANFREGOLA ILARIA 20/06/1993 5,644
394 BIONDO GIUSEPPE 10/10/1992 5,644
395 PUCI CRISTINA PUCI 12/06/1989 5.638
396 RIZZOMARIA ELISA 27/11/1994 5,630

Pag.7 di 18



ALLEGATONJ:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA,REGIONALEED

”m
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

115338:3851’9522.88919822 COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
397 NOCILLA KATIA 20/07/1994 5,622
398 VINCI FRANCESCO 10/07/1984 5,621
399 ROSSITTOGIOVANNI 19/06/1988 5,612
400 PIANTILOSO ANTONELLA 07/07/1992 5,610
401 MONACO JENNIFER 01/02/1994 5,600
402 SIGNOROTTI LORENZA 05/08/1991 5,583
403 BIANCO VINCENZO 24/10/1993 5,569
404 GORGONE MARIA MORENA 19/04/1991 5,564
405 ROCCOIMBESI 02/08/1993 5,539
406 CATALDO LUSY 29/01/1985 5,534
407 CURATOLO DANILO 18/03/1994 5,485
408 ROMITO GIOVANNI 06/12/1989 5,478
409 CASUCCIO GIUSEPPE 29/09/1992 5,469
410 CAVALERIANGELO 09/11/1991 5,465
411 BURGIO SANTO EMANUELE 07/07/1991 5,437
412 CASSARINO GIOVANNI 30/08/1988 5,424
413 COGLITORE FEDERICA 29/03/1994 5,404
414 MESSINA DANIELE 07/06/1990 5,401
415 LOMBARDOELEONORA 24/11/1988 5,395
416 BENNALI MARIA 22/08/1971 5,375
417 DI LEONE ROBERTA 01/04/1991 5,371
418 PARASOLE LUCIA ‘ 20/06/1990 5,367
419 INTERDONATO MYRIAM 27/03/1993 5,355
420 MILITELLO MELINA 28/02/1977 5,330
421 SPINA DAVIDE 02/08/1982 5,328
422 STRANOALESSANDRA 10/02/1995 5321
423 MORELLOROSSELLA 24/12/1992 5,319
424 D'AMICO FLORIANA 06/08/1993 5,316
425 MONFORTENICOLO' 25/08/1992 5,312
426 GAETANI MONICA 27/05/1991 5,312
427 MANCUSO CHRISTIAN 05/09/1993 5,294
428 RUISIEMILIANO 19/07/1993 5281
429 FERINAFEDERICA 03/12/1991 5,272
430 SCANDURRAMARCO 17/04/1993 5,271

431 CAVALLO SALVATORE ALESSANDRO 13/01/1982 5,256
432 BONINA ROSSELLA 14/11/1985 5,250
433 URRATA FRANCESCO 17/05/1990 5247
434 EMMIANGELO 21/03/1984 5,241

435 PRINCIPATO ALESSIA 07/02/1990 5,240
436 TORTORICI VANESSA 04/04/1993 5,233
437 NASTASI FEDERICA 17/07/1990 5,229
438 CRAPANZANOANDREA CRAPANZANO 24/09/1992 5,218
439 CARUSOROSANNA 06/10/1994 5,193
440 AUGUSTO BENEDETTA MARIA 07/07/1991 5,192
441 FAVARAANNA 14/06/1994 5,186
442 CAICO MIRIAM 26/10/1988 5166
443 MAZZOLA MANUELA 13/04/1990 5,146
444 MARINOCARMELO 25/11/1992 5,138

445 BONAFEDE MARIO 28/02/1994 5,137

446 PAGANO PASQUALE 18/07/1988 5,132

447 CHIARAMONTE MARIACRISTINA 29/08/1995 5,127

448 MAMMINO LAURAMAMMINO 17/01/1993 5,127

449 NASELLO LUCA 29/08/1994 5,120

450 LUCCHESELUANA 25/03/1972 5,109

451 SPOTONOEMI MANUELA 23/07/1993 5,107

452 TERIACA VALERIA 01/04/1983 5,104

453 BELLAMARIACHIARA 02/01/1993 5,079

Pag.8 di 18



ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA, REGIONALE ED

$$$… .,
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

:iL‘à—"Afàà‘fiîràìîn‘u‘lìz‘ìflàlî COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
454 MAIDA SERGIO MAIDA 12/07/1988 5,069
455 CARBONE GENNARO 16/06/1995 5,067
456 GIUFFRE’CHIARA 12/01/1995 5,067
457 CINQUEMANI SILVIA 22/06/1994 5,066
458 GUCCIO MANUELANUNZIA 16/12/1985 5,037
459 GRANUZZO GIOVANNA 02/08/1990 5,036
460 MESSINA ENZO 02/06/1993 5031
461 CIRRITO ROSALINDA CIRRITO 21/01/1992 5,031
462 CERRITO DEBORA 18/12/1991 5,026
463 MICELI FEDERICO 09/01/1988 5,007
464 RUSSOGABRIELLA 30/11/1985 5,001
465 VALENTI CALOGERO 03/10/1993 4,999
466 DI DIO MARIARITA 25/02/1994 4,995
467 FIORE MARCO 19/09/1988 4,975
468 MONCADA TERESA 28/07/1992 4,968
469 SEMINARA DEBORA 08/02/1999 4,933
470 DRAGO SALVATOE 22/03/1989 4,909
471 BAVIERA GIUSEPPE 02/10/1983 4,902
472 MACALUSO LIBORIO FABIO 29/04/1994 4,900
473 COTTITTO ELEONORA COTTITTO 13/03/1993 4,897
474 CORVINO CORVINO 04/09/1990 4,897
475 LA ROCCA ROBERTO 17/03/1987 4,897
476 NIGLIO VINCENZO 15/01/1992 4,878
477 SFALANGACONSUELO 21/05/1992 4,868
478 STANCANELLI PASQUALINO 18/12/1979 4,860
479 CALAFATO SILVESTRE 07/07/1990 4,835
480 CAVALLARO GRAZIA GIOVANNA 07/07/1969 4,827
481 CORVITTO MIRIANA 27/01/1994 4,803
482 MARTINO JESSICA 31/08/1982 4,802
483 MIRANDA FEDERICA 01/09/1992 4,791
484 PRIVITERA FEDERICA 26/12/0085 4,784
485 NIZETI PANEBIANCO GABRIELE 04/06/1990 4,780
486 BUCOLO SALVATORE 02/07/1991 4,775
487 BEVERELLI ROSA 04/02/1989 4,771

488 BARBERI VANESSA 18/09/1992 4,762
489 NARO FABIO GIUSEPPE 02/07/1986 4,757
490 RIZZAVALENTINA 14/02/1989 4 753

491 CANDELA EMANUELE ANDREA 23/10/1984 4,743
492 MACEDONE ERIKA 10/04/1993 4 735

493 VALERIA RAGONESE 23/02/1993 4,732
494 DE CARO JENNIFER 28/08/1989 4,731

495 MUSCOGIURI NATALY 04/12/1989 4,723

496 GRECO SANTO 03/06/1988 4,717
497 CASCIOMARIAGRAZIA 07/08/1992 4,716

498 ANCONA DOMENICO 08/11/1986 4,710

499 GRACIMARIA 09/04/1993 4,693

500 CISCARDI GAETANO 04/05/1991 4,690

501 SCATURRO ANTONINO 15/05/1995 4,679

502 CIURLEO FRANCESCO 12/11/1984 4,673

503 CIRMENA VINCENZA 25/01/1994 4,668

504 CUCCIA GASPARE 13/04/1987 4,662

505 CUSUMANO DENISE 08/06/1994 4,652

506 CAVATAIO BRIGIDA 04/10/1993 4,652

507 GAGLIANO GIUSEPPINA JESSICA 08/10/1985 4,652

508 SARACENO SANDRO 29/08/1989 4,623

509 PUCCIO GIOVANNI 04/10/1994 4,616

510 SPARAINO LUCIANA 07/1 1/ 1992 4,611

Pag.9 di 18



ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA,REGIONALE ED

EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI
…………….……àààî€ COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
511 PARASOLE FLORIANA 05/10/1993 4,594
512 VINCI IGOR 22/10/1987 4,569
513 ZANFERLI GLORIA 05/05/1994 4,566
514 TERRANOVA GIANLUCA 01/06/1990 4,565
515 DE LAUSO FELISIA 13/08/1992 4,539
516 CAROBENE PIETRO CAROBENE 30/07/1984 4,532
517 IMPALA' ROSALYN 15/08/1994 4,530
518 CATALANO NUNZIO 28/10/1991 4,529
519 SCIARA GABRIELE 22/12/ 1993 4,497
520 GURRJERI SIMONA 04/11/1993 4,493
521 VALENTI ELENA 24/01/1994 4,491

522 MANCUSO FRANCESCA 14/06/ 1993 4,491

523 TERMINI NOEMI 23/10/1993 4,486
524 CARDELLA ROMINA 22/10/1991 4,486
525 FALITI DANIELA 25/1 0/ 1982 4,464
526 MEL] GIOVANNI 13/10/1983 4,463
527 SCLAFANI BARBARA 24/07/1993 4,457
528 GARGUROVA KRISTINA VALENTINOVA 06/10/ 1989 4,456
529 TOTTA VITA ALBA 03/05/1986 4,455
530 SIRAGUSA GIULIA 19/02/1992 4,442
531 GIUSEPPE GOLOSI 05/09/1990 4,430
532 PISTONE PITILLO CALOGERO 03/06/1994 4,423
533 DEL BONO GIULIA 24/06/1992 4,413
534 ZORZI CHIARA 12/08/1993 4,407
535 MARANO SALVATORE 26/08/1989 4 399
536 DELFINO ERIKA 06/07/1994 4 389

537 PAGANA CRISTIAN 03/05/1989 4,375
538 FILAS JOANNA 17/07/1977 4,372
539 LA RUSSA ANGELO 03/05/1995 4,370
540 SCI-IETTINO FRANCESCA 02/08/1995 4,365
541 BUCCACATERINA 10/01/1990 4,346
542 TUMMINIA ROSA ROSARIA 26/02/ 1993 4,316
543 SALANITROGIUSEPPE 04/09/1992 4 316
544 SARNELLA GIUSEPPE 25/05/1988 4,316
545 DE SALVE TIZIANA 14/07/1992 4,307
546 LUPICA RINATO VANESSA 10/08/1988 4,304
547 GAGLIANO GIULIA 06/04/1991 4,289
548 MAROTTA GABRIELE 24/04/1988 4,281
549 INZERILLOCALOGERO 08/01/1985 4 265

550 COSTA BRIGITTE MORENA 15/02/1992 4,263
551 CELANO ENRICA MARIA 28/06/1991 4,255
552 GENTILE GIUSI 22/01/1993 4 252

553 PALAZZOLOMICHELE 30/05/1994 4,251
554 MORREALESE ANTONIO 12/10/1994 4,250

555 DE CRESCENZO CARMEN DE CRESCENZO 16/07/1994 4,237

556 SCUTO GIULIA 1 1/10/1995 4,235

557 CURCURUTO SABRINA 16/12/1993 4,228

558 DI FRANCO CALOGERO 22/10/1991 4,224

559 CERASA PIETRO 25/03/1990 4,214

560 PELLITTERI ANTONIO 21/12/1992 4,197

561 SCICOLONE CRISTIAN 09/09/1994 4,195

562 CAPUOZZO FABIO 30/05/1977 4 189

563 GAMBINO SIMONA 24/08/1995 4,159

564 NAPOLI ANTONINA 10/06/1994 4,158

565 PARADINO ROSARIACHIARA 27/12/1994 4,150

566 CANNIZZO SOFIA CANNIZZO 21/02/1993 4,137

567 ROSSI ALESSANDRO 17/04/1990 4,137

Pag.10 di 18



ALLEGATON.l:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA,REGIONALEED

.
“

EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI
…………… COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
568 ASSENZAMONIA 28/03/1994 4,108
569 GERARD]MARILENA 27/07/ 1993 4,107
570 GIORDANOALDO 18/03/1993 4,105
571 MICELI MARIA PIA 22/03/1993 4,098
572 TREGLIA LUIGI 21/09/1994 4,092
573 D AMICO GIANLUCA 23/12/1990 4,090
574 CASTIGLIONE DANIELE 10/07/1990 4,089
575 CALANDRA CARMELO 26/10/1989 4,069
576 MATRONE FRANCESCO 27/07/1994 4,067
577 LILA SONIA 19/04/1994 4,067
578 LEOTTA ANDREA 05/03/1994 4,055
579 GIAVANTE SALVATORE 21/10/1987 4,052
580 RANDAZZO MOIRA RANDAZZO 21/04/1996 4,042
581 ANGELO MURATORE 19/02/ 1995 4,029
582 TABBI VINCENZO 18/05/1993 4,029
583 MARTINO ANTONIA RITA 12/ 12/ 1991 4,029
584 RUSSOORNELLA 12/05/1996 4,023
585 INFUSINO GIUSEPPE 03/07/1992 4,020
586 MUNI' GIADA 23/09/1989 4,020
587 PAPPALARDO FRANCESCA 14/10/1993 4,007
588 VENUTONATANAELA 22/01/ 1991 4,004
589 MAZZOLA MARIA CRISTINA 07/01/ 1992 4,001
590 GIARRATANO CARMELO 13/07/1987 3,995
591 LA TONA MARZIA 11/07/1995 3,988
592 TOMASI EMANUELA 29/09/ 1992 3,988
593 BELLITTO ADELE 16/03/1989 3,988
594 PULVIRENTI DAVIDE 14/12/1994 3,984
595 CURATOLO VALERIA 27/11/1993 3,984
596 LICATA GIOVANNI EMANUELE 16/07/1991 3,984
597 SORTINO MARTINA 07/11/1992 3,983
598 DI VITAVALENTINA 15/02/1992 3,980
599 GAROFALO ANTON]O 03/10/1988 3,964
600 VIRGILIO CHIARA 03/03/1988 3,955
601 GRIMALDI FEDERICO MARIA 23/08/1992 3,953
602 CALVOCLAUDIA 11/11/1989 3,952
603 ABBATANTUONI MARIA PIA 01/03/1992 3,942
604 CUTRUPI DOMENICO 09/12/1986 3,940
605 VALERIAGRUTTA 24/04/1993 3,939
606 D AIELLO NOEMI AURORA 03/05/1990 3,902
607 CARDELLA ALEANDRA 22/10/1991 3 901

608 MORREALE ROGER MORREALE 26/06/1991 3 901

609 GUADAGNINO VINCENZO 26/05/1995 3 898
610 SANTAMARIA MIRIAM 01/05/1994 3 871

611 FIORITO MARIO 05/10/1993 3,835
612 MANGIONE ROBERTA 07/10/1994 3,834
613 GALFO GIOVANNI 24/11/1993 3,818
614 VASILE LO RIZZO GIUSEPPE 26/05/1994 3,791

615 DILORENZOMARINA 03/04/1993 3,791

616 CARBONE BARTOLOMEO 18/11/1981 3,788
617 PLUCHINOTTA VINCENZO PLUCHINOTTA 17/03/1991 3,787
618 GIARDINA CHIARA 09/04/1993 3,761

619 POLLARADARIO 18/09/1983 3,753
620 LAURICELLANINOTTA MICHELE 24/04/ 1995 3,742
621 RUGGERI RITA RUGGERI 13/09/ 1996 3,741

622 ALGOZINO AGATINO ANGELO ALGOZINO 06/06/1993 3,739
623 BALISTRERI GIORGIA 30/07/1994 3,735
624 PROTO TERESA AGNESE EMANUELA 18/03/1995 3,731

Pag.“ di 18



ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA, REGIONALE ED

A…
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

tifi—?”.îfé’S-‘fiîiéîè‘ìu‘ììzìlìxî COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
625 BARBARADEBORA 05/11/1987 3,731

626 LOMBARDO CLAUDIA LOMBARDO 07/09/1995 3,719
627 UNGARESE COSIMA ADDOLORATA 02/03/1993 3,700
628 ZINNAANGELO 20/08/1994 3,686
629 ANDRONIS EFI 07/11/1995 3,682
630 CARUSOMANUELA 07/05/1994 3 680
631 LOMONACO ELISA 02/06/1993 3,680
632 SCUDERI CLAUDIO 02/10/1987 3,657
633 SIRENA SUSANNA 23/11/1993 3,652
634 PATANE ANTONELLA EMANUELA 13/06/1991 3,637
635 FERRARELLI FEDERICA 10/12/1995 3,623
636 CANNATA ILENIA 06/03/1994 3,616
637 ROSSI CASE HILARY RITA 31/08/1994 3,607
638 SCAMPORRINO STEFANO 09/08/ 1989 3,604
639 LA ROCCANOEMI 11/07/1996 3,591

640 PAIU ELENA MARINELA 15/08/1989 3,589
641 RAO SOFIA 04/07/1996 3 588
642 GRECO GESSICA 20/09/1992 3,586
643 ABBRIANO VALERIA 21/04/1993 3,584
644 PICCIONE GIULIA 30/05/1996 3,575
645 SANFILIPPO ROCCOANDREA 19/03/1993 3,571

646 RIZZO GIUSEPPE 18/02/1993 3,571

647 FRANCO FRANCESCO 24/09/1991 3,569
648 CATTAFI MARZIA 27/06/ 1990 3,569
649 NOVELLINO ANTONIETTA 29/12/1982 3,569
650 CELLURA LUCIANO 09/05/1995 3,565
651 PALMA ELENA 08/02/1990 3 564

652 TAGLIAVIA FABRIZIO 03/06/1993 3,563

653 ALAIMO SHARON 15/07/1994 3,560
654 RIZZA SALVATORE 05/09/1996 3 550

655 DE BASTIANI ELISA 23/02/1995 3 538

656 BRUNO FRANCESCO 12/07/1992 3 530

657 FASALLI ETTORE SALVATORE 27/08/1994 3,529
658 NICOLOSI MARIA 07/12/1993 3,523

659 PREPOLINI DAVIDE CARMELO 06/08/1995 3 507

660 MESSINA MARIA CRISTINA 23/07/1994 3,500

661 LIPANI BARBARA 06/04/1993 3,496

662 SUTERACARMELO 11/05/1993 3,485

663 NINOTTA MICHELE 28/10/1993 3,480

664 TARALLO DOMENICO 29/10/1994 3,475

665 PENNACCHIO MARISA 03/08/1994 3,459

666 GIUNTA ROSARIA MARGHERITA CARMELA 22/1 1/1988 3,451

667 FASO GIACOMA ANNAROSA 23/02/1994 3,445

668 ZAMBUTO SITRA CLAUDIA 12/04/1996 3,441

669 PALUMBO GIUSEPPE ANTONIO 21/01/1989 3,433

670 BLUNDA FRANCESCO 08/08/1994 3,422

671 FUCARINO FRANCESCO 04/02/1988 3,420

672 DE PASQUALEMARIALUCIA 10/05/1991 3,415

673 ELEONORA RITA MUSMECI 25/1 1/1993 3,412

674 VECA ADRIANA VECA 30/03/1993 3,407

675 BENNARDO VINCENZO 25/09/1994 3,403

676 CHILOIRO VALENTINA 07/09/1991 3 401

677 GOLDINI FRANCESCO 09/12/1990 3 380

678 BARBATO ARMANDO 23/10/1991 3,375

679 LUCERI FEDERICA 25/11/1993 3,37]

680 DE LUCA VALENTINA 01/05/1991 3,352

681 MIRISOLA ROSARIAAMBRA MARIA 09/01/1994 3,34]

Pag.12 di 18



ALLEGATON.l:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀ VOLONTARIA,REGIONALEED

… A… v. ,
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

…………w… COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
682 GAMBINO ROSARIA 18/10/1995 3,327
683 TICLI FRANCESCO 31/08/1987 3,324
684 PIAZZAGIUSEPPE 06/04/1989 3,320
685 IMPERIALE VALENTINA 08/01/1994 3,309
686 LAZZARA LUIGI 23/08/1988 3 305
687 IOVINO SIMONA 06/02/1995 3,303
688 GIAGGERI CARMELO SALVATORE 29/04/1990 3,299
689 CARNESECCA GIANMARCO 24/04/1995 3,292
690 ARENA FABIANA 29/01/1994 3,275
691 COSTANZO ADRIANO VINCENZO 06/01/1992 3,272
692 GALVAGNO ANTONELLA VALERIA [ 1/12/1985 3,265
693 PALERMO VERONICA 15/12/1995 3,260
694 BONACCORSO ERICA 02/04/ 1994 3,251
695 SARNELLACECILIA 28/04/1993 3,241
696 BELLANCA DEBORAH 05/01/ 1993 3,228
697 GOZZI DANIELE 20/03/ 1993 3,215
698 CASCINO GIUSEPPE 05/11/1992 3,179
699 NATALE ROBERTA MARIA 20/05/ 1993 3,171
700 LIPARI ALESSANDRA 10/09/1994 3,159
701 ZAGO FABRIZIO 16/11/1995 3,158
702 GIANNILIVIGNI GIOVANNI LUCA 09/03/1985 3,158
703 CIPOLLA CATERINA 20/10/1992 3,154
704 GIGLIONE FRANCESCO 16/12/1994 3,136
705 VIOLI MARIA ELISA 31/01/1995 3,113
706 BUTERA FEDERICA 20/07/1992 3,107
707 PITINO ROSARIO 14/03/1995 3,103
708 BITTO ALESSIA 23/12/1993 3,099
709 FALCONEMARIA GIULIANA 16/02/1995 3,086
710 PICCIOTTO GIOVANNI 12/06/1993 3,067
711 CATALANO STEFANIA 28/06/1994 3,054
712 PAPPALARDOANGELO FLAVIO 2 1/08/ 1992 3,045
713 MESSINA EMANUELE 10/07/1986 3,034
714 IN] LAVINIA 15/03/1994 3,022
715 BRAFAMUSICORO GIORGIO 16/05/1986 3,021

716 LIGNANO ANTONIETTA SEFORA 05/03/1991 3,017
717 PULIA AGATINO CLAUDIO 12/05/1993 3 014
718 MANCUSO GIUSEPPE 03/07/1992 2,997
719 CHIARENZA CLELIA 1511 1/1992 2,992
720 BARTOLUCCIO MARIO 04/10/1991 2,988
721 COSTANZA SALVATORE 01/03/ 1998 2,950
722 ROSANOGIOVANNI 13/02/1995 2,929
723 ROSELLI CLARISSA LIBORIA 08/08/ 1996 2,915
724 FIORENZA GERLANDO 27/08/1997 2,906
725 ALONGI LUIGI 14/09/1993 2,905
726 BIONDI ALESSIO 19/04/ 1992 2,905
727 GOZZA EMMANUEL SALVATORE SANTO 16/08/ 1993 2,896
728 COSTA ANDREA 11/06/1991 2,871

729 SCRIBANO SOFIA 21/08/1995 2,848
730 INDELICATO GIUSEPPE 02/1 1/1996 2,844
731 PALERMO GABRIELE CARMELO 08/08/1996 2,842
732 MULE‘ SALVATORE 16/12/1988 2,839
733 SCIASCIA MARIKA 01/01/1995 2 835

734 RUSSO GIUSEPPE 20/07/1993 2,834
735 MURATORE NUNZIATINA 11/04/1996 2,830

736 MANGIA SOFIA 07/10/1995 2,822

737 DI FEDEANDREA 21/03/1993 2,822
738 FRASCHETTA ALBERTO 05/08/ 1986 2,801

Pag.l3 di 18



ALLEGATONJ:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀ VOLONTARIA, REGIONALEED

… ;… … ,

EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI
:55333535f3::1523…2353&3 COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
739 GAGLIO MARIA ELENA 27/08/1987 2,78]
740 MINGOIA STEFANO BIAGIO 1 1/07/ 1993 2,777
741 SANTONOCITO PAOLAALESSIA 20/10/1994 2,773
742 ZITELLI MIRIAM 25/10/1995 2,759
743 MIGLIO ROSANNA MIGLIO 03/03/1984 2,759
744 MARCELLINO CHANTAL 19/09/ 1993 2,753
745 FICHERA EMILIA FICHERA 24/05/1994 2,750
746 SCADUTO GIOVANNI 14/07/1983 2,741
747 CERRITO DARIA 16/05/1994 2,736
748 RAMPELLO ANDREA 26/10/1997 2,726
749 VIOLA ANDREA 19/11/1992 2,724
750 INFANTINO DANIELA 11/10/1994 2,723
751 COCUZZA SILVIA 12/04/1984 2,714
752 PERRONE ANTONINO 27/02/1991 2,713
753 SAGLIMBENI SIMONA 0400/1993 2,705
754 SORRENTINO GENNARO 04/05/1993 2,701

755 PEREZ GIUSEPPE (34/05/1995 2,693
756 LOVALLO SILVIA 26/09/1994 2,683
757 MORSELLO MARIA CRISTINA 10/09/1990 2,681

758 REINA CARMELO 11/01/1985 2,680
759 ROSSELLO SIMONE 21/07/1994 2,667
760 CARBONARO BARBARA 09/04/1989 2,667
761 MAKARRUSLAN 23/03/1993 2,661

762 CAVALLARO AGATA 06/08/1989 2,660
763 BLASCO FEDERICO 02/11/1994 2,647
764 CARLETTI SILVIA 06/05/1996 2,639
765 BELLINA FEDERICA 14/02/1996 2 595

766 D'AMICO LUIGI 04/03/1994 2,578
767 MICCICHE' LUCREZIA MARIA 14/08/1989 2,576
768 MOSCATO GAETANOALESSANDRO 29/03/1995 2,574
769 FREGAPANE SALVATORE 26/12/1997 2,573
770 CAMMARATAMARCO ANGELO 03/04/1992 2,573
771 AIELLO SEBASTIAN 16/03/1995 2,560
772 BUDA MARIA 21/10/1993 2,558
773 GENOVESE DENISE 04/05/1996 2,557
774 MANGANO SIMONE 08/09/1994 2 553

775 BUSCIGLIO ELISA 16/12/1992 2,552

776 SCALISI ALFIO 14/03/1990 2,544

777 SQUILLACE BARBARA 29/10/1996 2,540
778 TRINCERI PAOLA 27/01/1984 2,539

779 LENTINI CARMEN 21/01/1997 2,526

780 DONZELLO FABIO 09/11/1988 2,524

781 BATTAGLIA CLAUDIA 19/09/ 1991 2,523

782 DI VITA ALESSANDRO 04/05/1989 2,522

783 TORRISI SILVIA 18/08/1993 2,519

784 MAZZULLOROBERTA 06/10/1994 2,516

785 CASCHETTO LUIGI 05/07/1993 2,494

786 MARSALISI ANTONIETTA 04/07/1994 2,493

787 TIRLONI MATTEO 25/0 1/ 1994 2,490

788 DI MODICA SHARONANGELIKA 17/09/1995 2,481

789 OCCHIPINTI MATTIA 02/12/1996 2,472

790 ZITO ROBERTA 02/07/1996 2 461

791 CONTI FRANCESCO 05/12/1987 2,458

792 TRIFILO FRANCESCO 08/03/1986 2 458

793 QUARTARONE ANGELO 14/03/1992 2 457

794 SCIUTOGIULIA 17/05/1994 2 453

795 RANDAZZOEUGENIO 27/03/1996 2,447

Pag.14 di 18



ALLEGATON.l:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀ VOLONTARIA, REGIONALE ED

“
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

;i;î…°:;°;ffiîtéîèéàbìflà€ COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
796 COCO GIOVANNI COCO 08/12/ 1993 2,431

797 BUTERA NOEMI ANGELA . 15/08/ 1996 2,418
798 MAISTO VERONICA 02/07/1992 2,411
799 DI PIETRO MIRIAM 09/10/1997 2,410
800 PRIVITERA MATTIA 24/04/ 1992 2,410
801 GANGI GIUSI 28/02/1990 2,407
802 PILLITTERI MARCO 13/12/1989 2,404
803 CANNIA ALESSIA 28/03/1994 2,401
804 GAMBINO VIVIANA 04/06/ 1991 2,381

805 PETROLO CORRADO 12/1 1/1994 2,365
806 DI BENEDETTO VALENTINA 18/01/1995 2,351
807 GUELI MICHELE 15/06/1990 2,341

808 SCILLETTA VALERIA 23/05/1994 2,337
809 SAPIENZAMASSIMO SAPIENZA 09/02/1995 2,324
810 PERP1GNANOANDREA 16/04/1987 2,324
81 1 MOLLISI ANTONIO 04/04/1996 2,318
812 KAPPADOMENICO 20/07/1995 2 312
813 GALIZIA FLORIANA 11/01/1993 2,311

814 CAMAGNA GIUSEPPE 05/10/1993 2,308
815 BRUSCOALESSIA 18/08/1993 2,291

816 MALAPONTI DANILA 24/08/1997 2,280
817 TRISCARI CATENA TRISCARI 28/07/1998 2,278
818 BATTISTA MARTINA 22/09/1996 2 263

819 LA MENDOLA FRANCESCO 23/03/1989 2,261

820 BUSCEMI ONOFRIO DOMENICO 29/06/1990 2,254
821 GRASSONOEMI 28/02/1992 2,250
822 NOTARO SALVATORE BORIS 28/02/1984 2,242
823 LUTRI LORENZO 27/10/1995 2,241

824 TAIBI GIACINTO 26/08/1994 2,241

825 LUNARDO ANNA 24/1 1/1992 2,241

826 TERRANOVA EMANUELE 11/03/1992 2,241

827 BULZONI CRISTINA 16/10/1991 2,241

828 MARINOALESSANDRA 22/05/1991 2 241

829 MANDUCA PIERA 14/09/1989 2,241
830 GANCITANO MARIANGELA 18/07/1997 2,232
831 FERRARA VITA ALBA 27/01/1994 2,218
832 MAIORANA MARIO 14/02/1995 2,212
833 TODARO JESSICA 15/08/1991 2,191
834 GASPARE RAGUSA 12/01/1996 2,180
835 IAC] MARIKA 30/07/1996 2,178
836 VENTIMIGLIA ANTONINO 20/06/1992 2,175
837 ZUCCARELLO FRANCESCA PIA 04/09/1994 2,172
83 8 GIANNI GRETA MARTA 26/09/ 1995 2,169
839 CUBISINO MARTINA 21/08/1995 2,158
840 CARRUBBA GIADA 03/08/1995 2,158
841 OTTOBRE VALENTINA 19/12/1994 2,158
842 DI DIO ELIA 26/05/1993 2,158
843 DI BENEDETTO ROSA 13/04/1993 2,158
844 DOVICO TEODORO DOVICO 24/ 1 2/1990 2 158

845 LAURETTA ANDREA 18/08/1990 2,158
846 SCI-IEMBRI GIUSEPPINA 30/11/1994 2,126
847 GRASSO FRANCESCO 27/01/1995 2,121

848 CASTELLINO SALVO 16/06/1994 2 119

849 LA BELLA FABRIZIO 08/11/1996 2,117

850 FERRARA ROBERTA CATERINA 22/01/1996 2,113
851 DILIBERTO CRISTIAN 22/07/1997 2,075
852 COLLETTI MARIA CONCETTA 08/05/1993 2,075

Pag.]5 di 18



ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀ VOLONTARIA, REGIONALE ED

}_
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

…………… COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
853 IMPIDUGLIANAOMI 17/09/1996 2 070
854 SOMMAGLORIA 08/06/1996 2,070
855 CLEMENTE ANTONELLA 07/06/1991 2,058
856 MARRONE MIRKO 25/10/1989 2,052
857 ARNONE VINCENZO 08/08/1995 2,039
858 GIANNETTO MARIA PIERA 01/04/1993 2,032
859 SILVESTRI AZZURRA 19/12/1996 2,028
860 CANGIALOSI MILENA 06/1 1/1998 1,994
861 FRANCIOSO GIORGIA 23/10/1997 1,992
862 SCOLLOCHIARA 20/05/1995 1,992
863 COMPAGNONE ANTONINO 15/01/1993 1,981
864 CALABRO DAVIDE 22/12/1997 1,939
865 MIRODDI MARCO 01/04/1994 1,934
866 VACCARO PIETRO GIUSEPPE 20/02/1995 1 924
867 MARZIANO FEDERICA 13/05/1992 1,915
868 POLIZZI SARAH 12/11/1994 1,909
869 BELLANCA CALOGERO VINCENZO 29/05/1994 1,909
870 VACIRCAFEDERICA 05/1 1/ 1993 1,909
871 MARCHEGIANO ILARIA 11/05/1996 1,880
872 LA MARCA GIUSEPPE 29/09/1989 1,867
873 CASTIGLIONE ANTONELLA 07/12/1993 1,862
874 BATTAGLIA ALESSIA 27/02/1996 1,849
875 VINCI RACHELE 29/06/1997 1,837
876 URSO MARILENA 17/12/1996 1,826
877 ORLANDO MARCO 03/02/1995 1,826
878 CUSIMANO RITA [7/07/1990 1,826
879 D‘AGATA VALERIA AGATA 09/03/1992 1,823
880 FIORILLA LUDOVICO 24/08/1995 1,803
881 CUVATO MARCELLA 18/10/1990 1,802
882 CARUSO CHIARA 29/08/1994 1,780
883 CAVALLO LEANDRO 16/01/1994 1,760

884 CIUNI IVAN 30/04/1994 1,743
885 MONTALBANO GIUSEPPE 30/06/1990 1,743

886 GRASSOMATILDE 29/10/1996 1,734
887 PIAZZAKRIZIA ORIANA " 07/10/1997 1,723
888 ODDAMO ROSSELLA 09/10/1996 1,702

889 OCCHIPINTI SIMONA 08/05/1996 1,697

890 BALISTRERI GIUSEPPE 17/01/1990 1,689

891 BARBERA DANIELA AGNESE 21/01/1985 1,681

892 TAHIRI SARA 21/10/1996 1,680

893 CARLIGANNA 08/12/1997 1,660

894 FIGURA MIRIANA 16/10/1997 1.657

895 SCAMBIA DOMENICO 30/07/1987 1,657

896 DI LAPI AIDA 09/10/1996 1 640
897 FICHERAERIKA 15/03/1994 1 632
898 CALDERONE AURORA 03/09/1992 1,608

899 BARRACO ELENA 19/08/1996 1,601

900 RAUNISI AGNESE 03/11/1995 1,599

901 CONTI ALESSIA 06/03/1998 1,594

902 MONTALBANO LAURA 05/09/ 1997 1 593

903 ETIOPIA GIORGIA 07/01/1998 1,574

904 PIATTI JESSICA 22/04/1991 1,573

905 CUSUMANO MARIARITA 24/08/1998 1,571

906 VIZZINI CHRISTIAN SAMUELE 13/10/1997 1,548

907 BRUSCA ALESSIA 30/03/1998 1,514

908 SILVANACAMBARERI 15/03/1991 1,514

909 GARROAGATA 27/07/ 1995 1,494

Pag.]6 di 18



ALLEGATON.l:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀ VOLONTARIA,REGIONALEED

° EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTIDI
:ì'5&°.îààî.îkàìé.ìhàflàîè’ COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
910 PALERMO ANDREA MICHELE 17/02/1998 1,471
911 SALANITRI ANTONELLA 1 1/12/ 1970 1,434
912 CARTELLI NATALE 27/11/1978 1,400
913 SANTORSOLA VITO 22/09/1991 1,379
914 CUSMANO MARIADOMENICA 1… 1/1996 1,373
915 MORREALE GRETA 09/09/1997 1,352
916 LOMBARDO MARIA SELENE 16/12/1994 1,336
917 DI BIASE CHIARA 29/08/1992 1,323
918 MALAPONTI GIUSEPPE [8/11/1993 1,322
919 ROMANELLI BENEDETTA 22/04/1992 1,257
920 DI PRIMACONCETTA 07/05/1994 1 248
921 PONZIO MARIA BENEDETTA 07/12/ 1997 1,242
922 AURORA BELLA AURORA 08/11/1994 1 209
923 TRAVAGLIA VINCENZO 17/02/1992 1 206
924 PECORAVERONICA SONIA 04/08/1987 1,200
925 MILANESE FEDERICA 18/08/1997 1,166
926 GENUARDI DANIELE 05/08/1993 1,162
927 LOVECCHIO NOEMI 27/11/1996 1,119
928 SPICCHIALE SUSANNA 07/05/ 1996 1,116
929 SORTINO DAVIDE 07/06/ 1993 1,099
930 DI DIO GIADA 18/10/1995 1,097
931 COCCA LENIA 19/05/1989 1,079
932 ALONGE BARBARA

’

09/02/1997 1,057
933 LA BELLA MARIANGELA 10/05/ 1997 1,033
934 MISTRETTA SALVATORE 19/01/1992 1,000
935 SANFILIPPO MARIA CARMELA 15/06/ 1982 1,000
936 TROVATO SALUZZO SILVESTRO 27/12/1980 1,000
937 GRAZIANO LUIGI 16/08/1980 0,996
938 RUMORE LORENZO 02/02/1996 0,870
939 PINTO LORENZO 26/1 1/1989 0,861
940 TROMBETTA GERMANA 08/01/1994 0,830
941 ALIQUO PAOLO 07/07/1988 0,830
942 ETERNOMARCO 13/12/1995 0,756
943 PANTALENAMARIA ELISA 08/10/1994 0,756
944 CUTRONI FEDERICA 20/10/ 1992 0,724
945 GANGI DARIO 18/04/1991 0,664
946 PECORA FORTUNATA 13/ 1 1/1995 0,564
947 TOSCANO GRAZIA 20/01/1993 0,546
948 LEONARDI ANGELO ANDREA 19/12/1994 0,541
949 SORCE VINCENZO 26/02/1993 0,418
950 GUERCI EMANUELA 05/03/1997 0,250
951 FEDERICO CARLO ANDREA 02/09/1992 0 230
952 IACOPINELLI ANTONINO 19/05/1998 0,203

953 PAPPALARDO CLARA LEONIDANATASCIA 25/07/1983 0,180
954 SESSA EMANUELE 08/04/1983 0 160

955 EMMA SALVATORE 15/01/1988 0,120
956 ROMITO GIUSEPPE PIO 17/10/1998 0,100
957 BONOMOMARTINA 09/04/1993 0,100
958 DI MAURO ALFIO 31/10/1991 0,020
959 PALUMBO TANINO 10/1 1/1975 0 020
960 SUDANOBENEDETTA 01/06/1998 0,000
961 INTORRE CARMELO 03/12/1996 0,000
962 CALDERONE MARTINA 17/06/1996 0,000
963 CATANZAROVANESSA 15/04/1995 0,000
964 LIUZZOGIUSEPPE 01/03/1994 0,000
965 COSTA SALVATORE 01/02/ 1994 0,000
966 AURIAGAETANO 01/03/1993 0,000

Pag.]7 di 18



ALLEGATON.]:
AVVISO PUBBLICODI MOBILITÀVOLONTARIA, REGIONALE ED

…)
EXTRAREGIONALE,PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURADI N. 120 POSTI DI

…….…w… COLLABORATOREPROFESSIONALESANITARIO INFERMIERE, CAT. D
967 PIZZO FRANCESCA 11/12/1992 0,000
968 DIBENEDETTO CHIARA 24/04/1992 0.000
969 CUGLITURI SEBASTIANO 26/02/1992 0,000
970 RUSSO SIMONA 30/11/1991 0,000
971 SANTAMARIA CARMELO 21/07/1991 0,000
972 LUIGI SAVARINO 08/10/1989 0,000
973 DI LIBERTO MARTINA 16/09/1989 0,000
974 ILARDO CARMELO GIOACHINO 25/09/1988 0,000
975 PECORINO CARMELA 22/02/1988 0,000
976 COMITALE VINCENZO 07/06/1985 0,000
977 LO MONACO MARIAANTONIETTA 14/08/1984 0,000
978 PASSALACQUA FABRIZIO GIANLUCA VITO MARIA 13/03/1977 0,000
979 MUNNA ROSARIA MUNNA 16/05/1974 0,000

Pag.]8 di 18


